2.2 - Os preços referidos constituirão, a qualquer título, a única e completa 

remuneração pelos serviços/produtos objeto deste Contrato, incluídos frete até os 

locais a serem designados pelo Município.  

2.3 - O valor total estimado para o presente contrato é de R$ 35.000,00 (Trinta e 

cinco mil reais). 

COOPERATIVA DE TRABALHO UNIVERSIDADE LIVRE LTDA 

ITEM DESCRIÇÃO  UND QUATIDADE VALOR UNITÁRIO VR. TOTAL 

1 
Contratação de Empresa para 

elaboração de diagnóstico do 
Trabalho Infantil do Município. 

SRV 1,00 35.000,00 35.000,00 

VALOR GLOBAL R$ 35.000,00